

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 31.08.2015 № 491

г. Ярославль

О внесении изменений в
указ Губернатора области
от 18.11.2010 № 22

1. Внести в подпункт 5.1 пункта 5 указа Губернатора области от 18.11.2010 № 22 «О координации деятельности структурных подразделений аппарата Правительства области и иных органов исполнительной власти Ярославской области при осуществлении международных связей и признании утратившим силу постановления Губернатора Ярославской области от 13.12.2007 № 1126» следующие изменения:

- слова «для согласования в МИД РФ» заменить словами «для согласования в Министерство экономического развития Российской Федерации»;

- слова «согласовывать с МИД РФ» заменить словами «согласовывать с Министерством экономического развития Российской Федерации»;

- слова «согласованные с МИД РФ» заменить словами «согласованные с Министерством экономического развития Российской Федерации».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов